PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 22 августа 2020 года

	                          № 112/534-4

с. Белозерское

О применении дополнительных форм организации голосования на выборах депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва, депутатов Белозерской районной Думы шестого созыва и Главы Белозерского сельсовета                                            на территории Белозерского района

     В целях применения дополнительных форм организации досрочного голосования на выборах депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва в единый день голосования 13 сентября 2020 года, руководствуясь пунктом 1.5 Порядка досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденного постановлением ЦИК России от 24.07.2020 года № 260/1916-7, руководствуясь решением Избирательной комиссии Курганской области  от 13 августа 2020 года №119/1035-6 «О применении дополнительных форм организации голосования на выборах депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Белозерского района решила:

1. Поручить участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 30-65 организовать и провести в период с 11 по 12 сентября 2020 года:

голосование для групп участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, по графику согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Установить время проведения голосования в помещении для голосования с 8.00 до 20.00 часов.

3. Установить время проведения голосования, указанного в абзаце втором пункта 1 настоящего решения в период с 11 по 12 сентября 2020 года  с  16:00 до 20:00 часов.

Время проведения досрочного голосования в указанных формах не может совпадать со временем проведения досрочного голосования в помещении, которое при этом не может составлять менее шести часов в день.

4. Поручить участковым избирательным комиссиям организовать и провести дополнительные формы  досрочного голосования согласно приложению с учетом обеспечения  санитарно-эпидемиологического благополучия населения, требований и рекомендаций соответствующих уполномоченных органов.

5. Информацию о датах, времени и адресах, по которым будет проводиться досрочное голосование,  довести до сведения избирателей путем размещения объявления в доступных местах,  на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,  в районной газете «Боевое слово».

6. Контроль за выполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Сёмкину Л.Н.

	Председатель территориальной
избирательной  комиссии
Белозерского района                                                                                            Л.Н.Сёмкина

	Секретарь  территориальной

избирательной  комиссии

Белозерского района                                                                                        Ю.М.Соловьева

Приложение № 1
к решению ТИК Белозерского района

от 22.08.2020 года № 112/534-4
График голосования в населенных пунктах и местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено

	№

п/п
	Адрес и № участковой комиссии, которая проводит голосование

(по п.п. 4 п. 1.2 Порядка)
	Адрес места проведения голосования

(по п.п. 4 п. 1.2 Порядка)
	Дата проведения голосования
	Время голосования

	1.
	№36

д. Куликово, ул. Центральная, д.15
	д.Доможирова
	11.09.2020
	16.00

	2.
	№38

п.Стеклозавод, ул.Вараксиной, д.8
	д.Тебенякское
	11.09.2020
	16.00

	3.
	№39

с. Боровское, ул. Школьная, д.2
	д.Дианово
	11.09.2020
	16.00

	4.
	№40

д. Масляная, ул.Центральная, д.19
	пос.Берёзовский
	11.09.2020
	16.00

	5.
	№41

д. Мясникова, ул.Школьная, д.6
	д.Подборная, с.Вагино
	11.09.2020
	16.00

	6.
	№43

с. Зюзино, ул.Молодежная, д.37
	д.Новозаборка
	11.09.2020
	16.00

	7.
	№44

д. Лихачи, ул.Степная, д.2

	д.Бузан
	11.09.2020
	16.00

	8.
	№46

д. М. Заполой, ул.Новая, д.5
	д.Гагарье, Б.Заполой, Ачикуль, Раздолье
	11.09.2020 12.09.2020
	16.00                        16.00

	9.
	№47

с. Нижнетобольное, ул.Центральная, д.4
	с.Полевое,                   д.Охотино
	11.09.2020 12.09.2020
	16.00                        16.00

	10.
	№48

с. Новодостовалово, пер.Школьный, д.3
	д.Песьяное д.Петуховское
	11.09.2020
	16.00

	11.
	№49

с.Романовское, пер.Школьный, д.1
	д.Мокино, д.Чистолебяжье
	11.09.2020
	16.00

	12.
	№50

с. Памятное,

ул.Данилова, д.18
	д.Стенниково
	11.09.2020
	16.00

	13.
	№51

с. Усть-Суерское, ул.Пичугина, д.16
	д.Волосниково
	11.09.2020
	16.00

	14.
	№53

д.Тюменцева, ул.Большая,22А
	д.Тебеняк
	11.09.2020
	16.00

	15.
	№54

с. Пьянково, ул.Мира, д.22
	д.Малый Камаган
	11.09.2020
	16.00

	16.
	№57

д.Редькино, ул.Заречная, д.5
	д.Русаково
	11.09.2020
	16.00

	17.
	№58

с. Рычково, ул.Степная, д.18
	д.Иковское, д.Говорухино, с.Кошкино
	11.09.2020
12.09.2020
	16.00
16.00

	18.
	№60

с. Светлый Дол, пер.Школьный, д.1
	д.Кирово
	11.09.2020
	16.00

	19.
	№61

д. Юрково, ул.Дорожная,д.13
	д.Орловка
	11.09.2020
	16.00

	20.
	№62

с. Скаты, ул.Центральная, д.19
	д.Ордина
	11.09.2020
	16.00

	21.
	№64

с. Чимеево, ул.Казанская, д.5
	д.Лебяжье
	11.09.2020
	16.00